

ROTHOFF HOLDING ApS

Stakkeledet 58
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2020

Kenny Rothoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROTHOFF HOLDING ApS
 Stakkeledet 58
 2970 Hørsholm

CVR-nr: 27512631

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 162.012 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.411.801 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.319	-11.720
Resultat af ordinær primær drift		-3.319	-11.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.425	-987.026
Andre finansielle indtægter	1	58.446	68.068
Øvrige finansielle omkostninger		-540	-249.226
Ordinært resultat før skat		168.012	-1.179.904
Skat af årets resultat	2	-6.000	42.000
Årets resultat		162.012	-1.137.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	60.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		48.000	136.986
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.425	-987.026
Overført resultat		-110.013	-347.864
I alt		162.012	-1.137.904

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.955.258	1.841.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.955.258	1.841.833
Anlægsaktiver i alt		1.955.258	1.841.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		881.436	1.028.763
Udskudte skatteaktiver		36.000	42.000
Tilgodehavende skat		22.581	304
Tilgodehavender i alt		940.017	1.071.067
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.564	417.269
Værdipapirer og kapitalandele i alt		473.564	417.269
Likvide beholdninger		44.462	35.570
Omsætningsaktiver i alt		1.458.043	1.523.906
Aktiver i alt		3.413.301	3.365.739

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.775.283	1.661.858
Overført resultat		1.400.918	1.510.931
Forslag til udbytte		110.600	60.000
Egenkapital i alt		3.411.801	3.357.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500	7.950
Gældsforpligtelser i alt		1.500	7.950
Passiver i alt		3.413.301	3.365.739

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.365	30.751
Renteindtægter i øvrigt	29.081	37.317
	58.446	68.068

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.000	-42.000
	6.000	-42.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	179.975
Kostpris ultimo	179.975
Nettoopskrivninger primo	1.661.858
Andel i årets resultat jf. note	113.425
Nettoopskrivninger ultimo	1.775.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.955.258

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rothoff Consulting A/S, Hørsholm	100%	1.955.258	113.425

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.